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Valmistelija hyvinvointijohtaja 

 
Uuden hyvinvointilautakunnan tehtäviin kuuluu hyvinvointia ja terveyttä 
edistävän toiminnan tukeminen ja yhtenä muotona on erilaisille järjestöille, 
seuroille tai yhdistyksille myönnettävä taloudellinen tuki. 
 
Myönnettävän tuen kriteerinä tulee olla kaikille avoin ja muuten moitteeton 
toiminta, jossa painopisteenä on hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, 
mutta myös hyväksytty kaupunkistrategia. 
 
Hyvinvointilautakunnan myöntämät yleisavustukset jaetaan toiminta-
avustuksiin sekä tapahtuma-avustuksiin. Myös liikunta- ja 
kulttuuripalveluiden avustukset siirretään hyvinvointilautakunnan 
päätettäväksi ensi vuodesta 2024 alkaen.  
Toiminta-avustuksia on tarkoitus hakea jälkikäteen viitaten järjestön, 
seuran tai yhdistyksen edellisen vuoden tilipäätökseen, 
toimintakertomukseen sekä kuluvan vuoden talousarvioon, 
toimintasuunnitelmaan sekä toimintasääntöön. Yleisavustusten haku 
käynnistyy poikkeuksellisesti tänä vuonna toukokuussa ja muutoin 
toteutetaan alkuvuosittain. 
 
Tapahtuma-avustuksia haetaan vuosittain etukäteen syksyllä, jossa 
hakemuksen mukana tulee olla hyväksytty toimintasuunnitelma. Toiminta-
avustusta ei voida myöntää jälkikäteen toteutuneisiin hankkeisiin, 
tapahtumiin tai toimintaan. Avustus voidaan periä takaisin, mikäli 
avustuksen saaja ei noudata annettuja ohjeita tai suunniteltu toiminta ei 
toteudu. Toiminnasta tulee esittää todistekuitit jälkikäteen. Vuodelle 2024 
tapahtuma-avustusten hakuaika on marraskuu. 
 
Sosiaali- ja terveystoimen kiinteää tukitoimintaa, potilas-, vammais-, omais- 
ja kriisityötä tekevät järjestöt, mielenterveys- ja päihdekuntoutujien tuki 
sekä sotejärjestöjen verkostojärjestöjen yleisavustukset myöntää 
Pirkanmaan hyvinvointialueen asiakkuus- ja laatujaosto. 
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Esittelijä Hyvinvointijohtaja Minna Koskinen 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta käy keskustelua yleisavustuksista  ja vahvistaa 
niiden ohjeistuksen ja kriteerit. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta päätti asian ehdotuksen mukaisesti. 
 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja Minna Koskinen, 050 3099 165, 

minna.koskinen@virrat.fi 
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